

■高周波ディスクグラインダ(180mm)

HDGS-180A

(製品コード)

60002730

No.	部品コード	部品名	1台分 個数	標準小売 価格	記事
1		六角穴付ボルト M8×20L	1		
2	76394001	フランジ(ソト)	1	8,600	
3	76394002	フランジ(ウチ)	1	9,000	
4		六角ボルト M4×16L	3		
5	76397001	ホイールカバー	1	6,000	
6		ナベセムスネジ M4×20L	4		
7	76391002	ベアリングブラケット組立	1	22,000	
8	76391001	ギヤケース組立	1	13,400	
9		座金 φ4	1		
10		ナベセムスネジ M4×10L	4		
11		ナベセムスネジ M5×20L	4		
12	79031022	サイドハンドル	1	1,600	
13	76392002	ローター組立	1	20,000	
14		ナベセムスネジ M4×45L	4		
15	76392001	ステータ組立	1	16,000	
16	76391003	フレーム	1	11,200	
17	76394008	Oリング φ1.9×26.2	1	500	
18	76394007	押さえ板 φ22	1	400	
19	76394009	押さえ板	1	600	
20		ナベセムスネジ M3×8L	2		
21		ナベセムスネジ M4×10L	1		
22	76392003	アースセンクミ	1	400	
23	76491189	スイッチ	1	4,200	
24	76491118	コードアーマ	1	400	
25	76491195	プラグコード	1	8,200	
26	76491190	スイッチハンドル	1	2,400	
27		ナベセムスネジ M4×30L	1		
28		ナベセムスネジ M4×25L	1		
29		六角ナット M4	2		
30	79029047	コードクランプ	1	480	
31		タッピンネジ M4×16L	2		
32		座金 φ5	4		
33		ナベセムスネジ M5×20L	4		
34	76348005	六角レンチ 6平(M8用)	1	200	
35	76490726	カニメスパナ	1	1,000	
36	76208012	スパナ	1	800	
37	76391004	ベアリングブラケット	1	5,600	
38	76393001	スピンドル	1	16,420	
39	76394003	フェルト	1	260	
40	79001270	ボールベアリング 6003DDU	1	1,860	

